

# CARELINE ApS

Nygyde 2  
5642 Millinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Niels Erik Johansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARELINE ApS

Nygyde 2

5642 Millinge

Telefonnummer: 63617912

CVR-nr: 29246483

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hjælpemidler til sundhedssektoren, herunder eksport. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 73. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.612 og en egenkapital på tkr. 177.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>222.117</b>	<b>82.699</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.423	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>172.694</b>	<b>82.699</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63.700	-49.426
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>108.994</b>	<b>33.274</b>
Skat af årets resultat .....	1	-36.055	-8.488
<b>Årets resultat</b> .....		<b>72.939</b>	<b>24.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.939	24.786
<b>I alt</b> .....		<b>72.939</b>	<b>24.786</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		744.810	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>744.810</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>744.810</b>	<b>744.810</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		258.225	267.485
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>258.225</b>	<b>267.485</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		299.644	96.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		240.000	0
Udsudte skatteaktiver .....		66.424	102.479
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>606.068</b>	<b>199.169</b>
Likvide beholdninger .....		3.098	61.851
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>867.391</b>	<b>528.505</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.612.201</b>	<b>528.505</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.001	125.001
Overført resultat .....		52.178	-20.761
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>177.179</b>	<b>104.240</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		620.540	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>620.540</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		592.167	262.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		128.023	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		94.292	149.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>814.482</b>	<b>424.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.435.022</b>	<b>424.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.612.201</b>	<b>528.505</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.001	-20.761	104.240
Årets resultat .....	0	72.939	72.939
Egenkapital, ultimo .....	125.001	52.178	177.179

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	36.055	8.488
	<u>36.055</u>	<u>8.488</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	620.540	72.000	548.540	188.540
	<u>620.540</u>	<u>72.000</u>	<u>548.540</u>	<u>188.540</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Lejeaftalen kan opsiges i.h.t. Lejelovens almindelige bestemmelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faaborg Rehab Finans ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, har virksomheden deponeret løsøre pantebrev på nominelt tkr. 651.461. Løsøre pantet omfatter automobil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: tkr. 745.